
"Семей қаласы бойынша 2020 жылға мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік 
білім беру тапсырысын, ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы" Семей қаласы 
әкімдігінің 2020 жылғы 9 қаңтардағы № 10 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Шығыс Қазақстан облысы Семей қаласының әкімдігінің 2020 жылғы 8 қазандағы № 
1567 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 21 
қазанда № 7706 болып тіркелді
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының ,  сәйкес, Семей қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:26 50 – баптарына
      1. "Семей қаласы бойынша 2020 жылға мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы" 
Семей қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 9 қаңтардағы № 10  (Нормативтік қаулысына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 138637 тіркелген, 2020 жылғы 20 
қаңтарда электрондық түрде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкінде, 2020 жылғы 24 қаңтарда № 6 "Вести Семей", "
Семей таңы" газеттерінде жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген қаулыға  осы қаулының  сәйкес жаңа редакциядақосымша қосымшасына
жазылсын.
      2. "Шығыс Қазақстан облысы Семей қаласының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның 
көшірмесін Семей қаласының аумағында таратылатын мерзімді баспа басылымдарында
ресми жариялауға жолданылуын;
      3) ресми жарияланғанынан кейін осы қаулыны Семей қаласы әкімдігінің 
интернет-ресурсына орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Әкімдік қаулысының орындалуын бақылау қала әкімінің әлеуметтік сала, ішкі 
саясат, білім, жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар мәселелері жөніндегі 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Семей қаласының әкімі Е. Салимов

 
Семей қаласы әкімдігінің 
2020 жылғы "8" қазандағы 

№ 1567 қаулысына қосымша



 Семей қаласы әкімдігінің 
2020 жылғы "9" қаңтардағы 
№ 10 қаулысына қосымша

2020 жылға мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, Семей қаласының мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
ата-ананың ақы төлеу мөлшері

Р/с № Ұйымның атауы
Тәрбиеленушілердің
саны, адам

Бір айда бір 
тәрбиеленушіге 
мектепке дейінгі 
тәрбие мен 
о қ ы т у ғ а  
мемлекеттік білім
б е р у  
тапсырысының 
көлемі, теңге

Бір айға 
ата-ананың 
ақы төлеу 
мөлшері, 
теңге

барлығы оның ішінде: оның ішінде:

толық 
к ү н  
болатын

толық емес күн болатын
толық 
к ү н  
болатын

толық емес күн болатын

1.
"№ 1 "Арман" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

320 320 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

2.
"№ 2 "Айдана" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

347 347 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

3.

"№ 4 "Балдәурен" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны – 12 бала 
түзету тобы

308 308 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

12 12 59895

4.

"№ 5 "Бала әлемі" ясли-бақшасы"
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны – 12 бала 
түзету тобы

308 308 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

12 12 59895

5.
"№ 6 "Нұрсәуле" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

320 320 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500



6.

"№ 7 "Ақ бота" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

320 320 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

7.
"№ 8 "Балбөбек" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

320 320 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

8.

"№ 9 "Айгөлек" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны - 108 бала 
түзету топтары

193 193 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

108 108 59895

9.

"№ 10 "Бал Бұлақ" ясли – 
б а қ ш а с ы "  
гуманитарлық-эстетикалық және 
сауықтыру бейініндегі 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

375 375 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

10.
"№ 11 "Ертөстік" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

328 328 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

11.
"№ 12 "Ажар" ясли-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорны

185 185 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

12.

"Аружан" мектепке дейінгі 
шағын орталығы" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

83 83 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

13.

"Семей цемент зауыты" 
өндірістік компаниясы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

15 15 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

14.

"Семей лингвистика және 
компьютерлік технологиялар 
мектеп-гимназиясы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

6 6 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

3 жасқа 
дейін 12400



15. "Бақыт" шағын орталығы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10 10 31130 3 - 6 жас 
аралығында
12500

16.
"Асыл Жібек" шағын орталығы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

20 20 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

17.

"Алтын бесік" ясли-бақшасы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі - 15 бала түзету 
топтары

485 485 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

15 15 59895

18.
"Югай Галина Викторовна" жеке 
кәсіпкер "Балғын" шағын 
орталығы

60 60 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

19.
"Сәт Транс" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі "Өрлеу" 
балабақшасы

280 280 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

20.
"Ақылтай" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

320 320 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

21.
"Erudit Kids" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

145 145 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

22.

"Алтын бала" мектепке дейінгі 
балалар шағын орталығы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

60 60 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

23.
"Аяла бөбек" шағын орталығы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

20 20 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500

24. "Asylym KZ" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

20 20 31130

3 жасқа 
дейін 12400
3 - 6 жас 
аралығында
12500



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


